
Základní škola a Mateřská škola Partutovice, okres Přerov                           

příspěvková organizace, Partutovice 96, 753 01 Hranice 

IČO:70982571, tel: 581 625 023 

Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání 

 

Zákonný zástupce dítěte 

Jméno a příjmení, titul:  ___________________________________________________________________ 

Datum narození:  ___________________________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu:   ___________________________________________________________________ 

Emailová adresa:  ___________________________________________________________________ 

Telefonní kontakt:  ___________________________________________________________________ 

Kontaktní adresa: (adresa pro doručování písemností, liší-li se od trvalého bydliště) 
 

Žádám o přijetí dítěte 

Jméno a příjmení:        ______________________________________________________________________ 

Datum narození:        ______________________________________________________________________ 

Rodné číslo:         ______________________________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu:   ______________________________________________________________________ 

k povinné školní docházce do Základní školy a Mateřské školy Partutovice, 

příspěvková organizace, Partutovice 96, 753 01 Hranice, ve školním roce ___________ 

Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není 

právně způsobilé. Rodiče jsou povinní si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů. Při 

právním jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen 

jeden z rodičů jako zákonný zástupce dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden 

z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě (škole), tak ta je v dobré víře, má se za to, že jedná se 

souhlasem druhého rodiče. 

  

V Partutovicích dne       Podpis zák. zástupce 

 

       

V Partutovicích dne                                            Žádost převzala   Mgr. Kateřina Šubová, ředitelka  

 

_____________________________________________________________________________________________________ 


